

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.20
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто восемь тысяч восемьсот пятьдесят четыре рубля 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					78,2		298854,71
PCY					78,2		298854,71
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (кв.7) 00-00003988 Стекло оконное М4 4мм	05-006-01	10 м2	0,4	12710,23	5084,09
				м	4,6	399,00	1835,40
2	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (кв.7) 00-00004054 Саморез 32 00-00004267 Доска 40*150*6000 обрезная	05-013-01	10 шт.	1,4	19644,60	27502,44
				шт	100	0,51	51,00
				м3	0,09	16853,22	1516,79
3	3	Ремонт штукатур. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка) 00-00003790 Шпатлевка масляно-клеевая	09-001-03	10 м2	5,5	8217,89	45198,41
				кг	60	20,75	1245,00
				кг	57	46,67	2660,19
4	4	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 1) 00-00004113 Шпатлевка Латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ 16кг 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)	09-002-07	10 м2	2,2	12143,70	26716,15
				кг	20	25,94	518,80
				кг	30	20,75	622,50
5	5	Ремонт штукатур. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 1) 00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)	09-003-01	10 м2	1,5	20002,04	30003,06
				кг	30	20,75	622,50
6	6	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок	09-005-01	10 м2	1,2	18329,78	21995,74

		(л-кл 1) 00-00004113 Шпатлевка Латексная ТЕКС УНИВЕРСАЛ 16кг			кг	19	25,94	492,86
		00-00003639 Ротбанд-30кг (штукатурка)			кг	60	20,75	1245,00
7	7	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 1)	09-011-01	10 м2		18	1540,34	27726,04
		00-00003644 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещений			кг	50	45,43	2271,50
8	8	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 1)	10-002-01	10 м2		15,3	1058,38	16193,21
		00-00004119 Мел строительный 30 кг			кг	40	9,28	371,20
9	9	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (л-кл 1)	10-006-10п	10 м2		0,8	2641,83	2113,46
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	1,7	211,11	358,89
10	10	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 1)	10-007-02	10 м2		0,5	3315,46	1657,73
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	1,5	211,11	316,67
11	11	Улуч. масл. окраска бетонных ступеней за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 1)	10-007-02с	10 м2		1,3	3696,96	4806,05
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	3,9	211,11	823,33
		00-00003819 Лента малярная 50мм*50м			шт	4	103,33	413,32
12	12	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л-кл 1)	10-007-02ф	10 м2		2,2	3315,43	7293,94
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	6,6	211,11	1393,33
13	13	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 1)	10-007-07	10 м2		4,5	4503,64	20266,36
		00-00002073 Эмаль ПФ-115 белая 25кг			кг	10	110,37	1103,70
14	14	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 1)	10-007-10	10 м2		1,6	2898,24	4637,18
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	4,8	211,11	1013,33
15	15	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-кл 1)	10-007-13т	10 м2		2,1	1824,02	3830,45
		00-00004116 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг			кг	4,6	211,11	971,11
16	16	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 1)	10-009-02	10 м2		16	2295,36	36725,80
		00-00004078 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л			л	10	86,75	867,50
		00-00003791 Краска в/д акрилатная			кг	60	44,65	2679,00
		00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг			кг	60	104,69	6281,40
		00-00002850 Паста колер "Текс" охра 0,5л			шт	10	206,78	2067,80
17	17	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл 1)	10-017-06	10 м2		3,7	4622,86	17104,60
		00-00003642 Уайт-спирит 4,5л			л	10	115,56	1155,60
		00-00003980 Лак битумный			л	7,4	100,00	740,00

Прямые затраты по разделу:	137110,53
Накладные расходы по разделу:	69670,09
Сметная прибыль по разделу:	42264,95
Итого по разделу, включая НДС:	298854,71
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	298854,71

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин